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カンセキスタジアム

陸上競技場（宇都宮）

種目 クラス ナンバー 選手名 年齢 記録 風速 新記録

60m M85 12-0831 遠藤 萬里 86 16.77 -0.7 大会記録：41

60m M75 10-1010 伊藤 晧夫 77 9.22 -0.7 県記録：8

60m M75 10-1257 小林 一雄 77 9.40 -0.7

60m M75 07-0093 宇田 幹雄 76 DNS

60m M70 14-2547 小城 秀夫 73 DNS

60m M70 09-0561 石塚 充 71 DNS

60m M70 09-0066 新増 九州男 71 9.60 -0.7

60m M65 12-1400 小幡 太一 69 10.12 -0.3

60m M65 10-0358 菊池 広吉 67 DNS

60m M65 13-5147 酒井 哲哉 66 DNS

60m M65 02-0096 松井 康博 66 DNS

60m M65 14-2438 関 龍二 65 DNS

60m M65 09-0226 小堀 拓也 65 8.49 -0.3

60m M65 10-1731 栗田 和実 65 8.76 -0.3

60m M65 07-0478 斑目  宏 65 9.18 -0.3

60m M60 09-0763 栗原 茂 63 9.43 0.0

60m M60 09-0795 北原 博司 63 8.90 0.0

60m M60 14-0778 小林 裕 61 8.27 0.0

60m M60 09-0644 花塚 勇市 60 DNS

60m M55 10-1109 斉藤 克己 59 8.12 +1.3

60m M55 11-0632 磯﨑 憲史 59 8.15 +1.3

60m M55 09-0622 野村 茂樹 58 8.71 +1.3

60m M55 11-1863 公文 英一 58 8.59 +1.3

60m M55 14-1392 小川 元之 58 DNS

60m M55 08-0914 小田倉 哲 57 DNS

60m M55 06-0406 佐藤 靖広 56 8.15 +0.9

60m M55 10-1784 平野 正樹 56 8.21 +0.9

60m M55 14-1177 宮本 義久 56 7.50 +0.9 大会記録

60m M55 13-3404 森本 一行 55 7.57 +0.9 大会記録

60m M50 11-0965 志田 直樹 53 8.23 0.0

60m M50 09-0797 金子 泰英 53 8.58 0.0

60m M50 07-0561 佐藤 秀明 53 DNS

60m M50 16-0509 佐藤 政志 52 DNS

60m M50 16-0875 熊木 真督 51 DNS

60m M50 07-0701 上野 郁朗 51 8.28 +0.1

60m M50 09-0507 佐々木 康雄 51 8.97 +0.1

60m M50 09-0793 田部井 源 50 8.59 +0.1

60m M50 09-0669 本庄 広大 50 DNS

60m M50 09-0738 久保田 義隆 50 DNS

60m M45 11-1938 北 誠 49 DNS

 [第２４回栃木マスターズ陸上競技選手権大会記録一覧]



種目 クラス ナンバー 選手名 年齢 記録 風速 新記録

60m M45 10-1438 新居 大洋 48 8.07 -0.1

60m M45 09-0818 滝 清登 47 DNS

60m M45 07-0695 菅家 隆央 47 DNS

60m M45 09-0760 湯沢 康裕 45 7.84 -0.1

60m M40 13-4611 中野 真敏 44 12.65 +0.4

60m M40 09-0735 斎藤 和明 43 DNS

60m M40 10-1745 高橋 勉 41 7.54 +0.4

60m M35 13-5271 後藤 乃毅 36 8.40 +0.4

60m M30 08-0898 平林 匠 34 7.49 +0.4

60m W60 11-0414 堀 聡子 61 10.24 -0.7

60m W60 08-0323 宮田 直美 60 DNS

60m W55 02-0387 蛭子 実知 59 DNS

60m W55 14-0962 中尾 晴美 58 DNS

60m W55 12-2173 梅崎 真理 55 DNS

60m W50 11-1603 鈴木 ひろみ 52 9.68 -0.7

60m W45 11-2016 高橋 小夜 45 8.45 -0.7

60m W40 09-0830 佐藤 しづ香 43 9.81 -0.7

100m M75 08-0928 坂元 庸介 77 17.89 +0.6

100m M75 10-1010 伊藤 晧夫 77 14.58 +0.6

100m M75 10-1257 小林 一雄 77 15.18 +0.6

100m M70 14-2547 小城 秀夫 73 DNS

100m M70 09-0066 新増 九州男 71 14.97 +0.6

100m M65 09-0427 大谷  毅 69 14.27 -0.8

100m M65 12-1400 小幡 太一 69 16.44 -0.8

100m M65 10-0358 菊池 広吉 67 DNS

100m M65 02-0096 松井 康博 66 DNS

100m M65 10-1474 新井 敏浩 65 DNS

100m M65 14-2438 関 龍二 65 15.06 -0.8

100m M65 09-0226 小堀 拓也 65 13.49 -0.8 県記録

100m M65 10-1731 栗田 和実 65 14.01 -0.8

100m M60 09-0763 栗原 茂 63 15.19 +0.2

100m M60 10-0639 中林 秀人 62 14.33 +0.2

100m M60 11-1809 中澤 陽示 62 13.72 +0.2

100m M60 13-2253 吉岡 敏浩 61 13.89 +0.2

100m M60 14-0778 小林 裕 61 12.76 +0.2

100m M60 09-0628 當間 清孝 60 14.49 +0.2

100m M60 12-1030 山田 芳光 60 13.61 +0.2

100m M55 11-0632 磯﨑 憲史 59 13.09 +0.3

100m M55 13-4375 杉 相広 58 14.24 +0.3

100m M55 09-0622 野村 茂樹 58 13.68 +0.3

100m M55 11-1863 公文 英一 58 13.70 +0.3

100m M55 14-1392 小川 元之 58 13.33 +0.3

100m M55 08-0914 小田倉 哲 57 DNS



種目 クラス ナンバー 選手名 年齢 記録 風速 新記録

100m M55 14-1258 對田 俊二 56 12.99 +0.4

100m M55 06-0406 佐藤 靖広 56 12.76 +0.4

100m M55 10-1784 平野 正樹 56 12.97 +0.4

100m M55 14-1177 宮本 義久 56 11.97 +0.4 大会記録

100m M55 13-3404 森本 一行 55 12.06 +0.4 大会記録

100m M50 14-2193 高田 章彦 54 14.64 -0.1

100m M50 09-0796 檜山 高史 53 13.30 -0.1

100m M50 07-0561 佐藤 秀明 53 12.87 -0.1

100m M50 16-0509 佐藤 政志 52 12.14 -0.1

100m M50 16-0875 熊木 真督 51 DNS

100m M50 07-0701 上野 郁朗 51 13.06 -0.1

100m M50 09-0779 大竹 正直 50 DNS

100m M50 12-1774 宍戸 浩継 50 13.39 -0.7

100m M50 09-0793 田部井 源 50 13.88 -0.7

100m M50 09-0669 本庄 広大 50 12.96 -0.7

100m M50 09-0738 久保田 義隆 50 14.81 -0.7

100m M45 09-0785 若林 伸彦 49 13.73 -0.9

100m M45 11-1938 北 誠 49 18.79 -0.9

100m M45 11-0831 川島 周作 48 13.46 -0.9

100m M45 10-1438 新居 大洋 48 12.90 -0.9

100m M45 09-0840 立花 聡 47 13.05 -0.9

100m M45 07-0695 菅家 隆央 47 DNS

100m M45 08-0828 後藤 剛 46 DNS

100m M45 13-4265 岩佐 大地 45 11.91 -0.9

100m M45 09-0760 湯沢 康裕 45 12.33 -0.9

100m M40 13-4611 中野 真敏 44 13.01 +0.7

100m M40 09-0604 阿久津 史彦 43 12.19 +0.7

100m M40 09-0832 越川 大輔 42 14.88 +0.7

100m M40 11-1722 佐藤 淳 42 11.74 +0.7

100m M40 09-0766 望月 駿 41 12.67 +0.7

100m M40 10-1745 高橋 勉 41 12.06 +0.7

100m M40 09-0787 吉永 一行 40 11.80 +0.7

100m M35 11-1679 宮下 泰範 39 12.38 -0.5

100m M35 09-0730 佐藤 正淑 39 11.96 -0.5

100m M30 08-0898 平林 匠 34 11.83 -0.5

100m M30 11-1493 鈴木 一瑛  33 13.36 -0.5

100m M25 09-0836 高橋 走大 28 12.67 -0.5

100m M25 09-0827 佐藤 海斗 26 DNS

100m W60 08-0323 宮田 直美 60 DNS

100m W55 09-0837 藤田 美保 59 16.85 -0.8

100m W55 28-1688 今泉 愛子 59 DNS

100m W55 02-0387 蛭子 実知 59 DNS

100m W55 14-0962 中尾 晴美 58 DNS



種目 クラス ナンバー 選手名 年齢 記録 風速 新記録

100m W45 11-2016 高橋 小夜 45 13.31 -0.8

100m W40 09-0830 佐藤 しづ香 43 15.86 -0.8

100m W30 09-0817 五月女 愛実 32 13.78 -0.8 大会記録

100m W25 08-0865 藤岡 朱音 28 15.08 -0.8 大会記録

200m M75 10-1010 伊藤 晧夫 77 31.71 -0.5

200m M65 10-1474 新井 敏浩 65 DNS

200m M60 11-1809 中澤 陽示 62 29.00 -0.5

200m M60 09-0839 上野 誠 61 30.68 -0.5

200m M60 14-0778 小林 裕 61 26.52 -0.5

200m M60 12-1030 山田 芳光 60 27.48 -0.5

200m M55 10-1109 斉藤 克己 59 26.86 +1.1

200m M55 09-0622 野村 茂樹 58 28.99 +1.1

200m M55 10-0941 関田 民紀 57 28.84 +1.1

200m M55 14-1258 對田 俊二 56 26.82 +1.1

200m M55 06-0406 佐藤 靖広 56 25.61 +1.1 大会記録

200m M55 14-1177 宮本 義久 56 24.47 +1.1 大会記録

200m M55 11-1845 秋和 哲也 55 29.37 +1.1

200m M50 14-2193 高田 章彦 54 DNS

200m M50 16-0509 佐藤 政志 52 DNS

200m M45 09-0785 若林 伸彦 49 DNS

200m M45 08-0974 塚田 洋典 45 27.85 -0.7

200m M45 12-1433 與久田 建次 45 DNS

200m M45 13-4265 岩佐 大地 45 24.80 -0.7

200m M40 13-4842 高田 寛喜 44 26.39 -0.7

200m M40 09-0832 越川 大輔 42 30.65 -0.7

200m M40 11-1722 佐藤 淳 42 24.27 -0.7

200m M35 09-0730 佐藤 正淑 39 24.45 -0.7

200m W55 28-1688 今泉 愛子 59 DNS

200m W45 11-2016 高橋 小夜 45 DNS

400m M70 08-0647 馬場内 隆男 73 1:20.59

400m M70 09-0376 正親 孝夫 72 1:17.69

400m M65 09-0427 大谷  毅 69 1:17.42

400m M65 09-0465 越田 貞治 65 1:32.55

400m M60 12-1030 山田 芳光 60 1:01.95

400m M55 09-0349 島田 嘉紀 59 1:04.63

400m M55 12-1098 染谷 純 58 1:07.99

400m M55 14-1392 小川 元之 58 1:03.29

400m M50 09-0801 猪野 卓也 51 1:00.40

400m M50 08-0706 石橋 正博 51 DNS

400m M50 10-1283 江原 浩二 50 58.75

400m M45 11-0831 川島 周作 48 1:05.14

400m M45 08-0974 塚田 洋典 45 1:06.54

400m M45 09-0760 湯沢 康裕 45 DNS



種目 クラス ナンバー 選手名 年齢 記録 風速 新記録

400m M40 09-0604 阿久津 史彦 43 55.30 県記録

400m M40 11-1722 佐藤 淳 42 1:03.17

400m M40 09-0766 望月 駿 41 1:04.03

400m M24- 09-0838 木村 勇翔 20 53.02 大会記録/県記録

400m W55 28-1688 今泉 愛子 59 DNS

400m W40 09-0830 佐藤 しづ香 43 1:17.99

800m M70 08-0647 馬場内 隆男 73 3:03.52

800m M70 12-2157 石田 裕一 71 3:44.59

800m M65 10-1688 土田 勝男 69 DNS

800m M65 09-0496 池田 浩 65 2:56.76

800m M65 09-0465 越田 貞治 65 3:34.67

800m M55 11-1889 村上 弘之 59 DNS

800m M55 09-0349 島田 嘉紀 59 途中棄権

800m M55 12-1098 染谷 純 58 2:54.25

800m M55 09-0289 小西 亘 56 2:13.12 大会記録/県記録

800m M55 08-0895 中野 博之 55 2:35.26

800m M50 09-0801 猪野 卓也 51 2:14.79

800m M50 08-0547 齊藤 政行 50 DNS

800m M50 10-1283 江原 浩二 50 2:22.96

800m M45 08-0896 岡本 克己 47 DNS

800m M40 09-0813 篠原 寛明 44 2:25.57

800m M25 09-0733 星野 幹人 27 2:10.73

800m M24- 09-0838 木村 勇翔 20 2:00.94 大会記録/県記録

800m W55 10-1082 大川 貴子 55 2:55.81

800m W55 09-0475 深津 久美子 55 2:53.66 県記録

800m W50 08-0394 小林 利恵 50 2:45.98

1500m M60 26-1288 橋本 一弘 64 5:58.21

1500m M60 09-0833 神山 政明 61 6:14.82

1500m M60 09-0746 眞渕 和幸 61 5:08.70

1500m M55 11-2022 山崎 博之 58 5:10.65

1500m M55 09-0289 小西 亘 56 4:35.53 大会記録

1500m M55 08-0895 中野 博之 55 5:18.83

1500m M50 08-0547 齊藤 政行 50 5:44.90

1500m M45 08-0896 岡本 克己 47 DNS

1500m M45 09-0769 和地 直 45 DNS

1500m M45 12-1433 與久田 建次 45 DNS

1500m M40 09-0813 篠原 寛明 44 4:33.24

1500m M25 09-0816 日比野 崇 29 4:50.83

3000m M65 09-0496 池田 浩 65 12:42.02

3000m M60 26-1288 橋本 一弘 64 12:30.89

3000m M60 09-0746 眞渕 和幸 61 10:48.41

3000m M55 09-0153 服部 隆志 58 11:11.87

3000m M55 09-0289 小西 亘 56 9:38.16 大会記録



種目 クラス ナンバー 選手名 年齢 記録 風速 新記録

3000m M50 21-1861 川口 英樹 54 11:40.31

3000m M50 09-0801 猪野 卓也 51 10:14.45 大会記録

3000m M50 09-0541 牧野 浩之 50 DNS

3000m M40 09-0813 篠原 寛明 44 9:44.15

3000m M25 09-0816 日比野 崇 29 10:27.41

3000m W55 12-0666 小山 奈津子 56 DNS

3000m W55 09-0475 深津 久美子 55 12:23.14

3000m W40 09-0774 増戸 美佳 40 12:08.76 大会記録

5000m M60 26-1288 橋本 一弘 64 22:15.08

5000m M60 09-0746 眞渕 和幸 61 18:52.46

5000m M45 09-0835 矢羽田 倫太郎 47 17:45.68

5000m M45 09-0769 和地 直 45 DNS

5000m M40 11-2001 橋本 正 43 DNS

5000m M35 09-0654 野上 善弘 35 DNS

3000mW M75 11-1683 高澤 賢一 78 22:23.25

3000mW M70 12-2157 石田 裕一 71 20:43.29

3000mW M65 09-0294 田所 望 67 21:53.20

3000mW M65 11-0871 吉岡 隆 65 19:10.75

3000mW M60 09-0619 稲葉 潤一 64 20:35.35

3000mW M60 13-4371 前田 克哉 61 18:43.36

3000mW M55 09-0224 香川 新 59 DNS

3000mW M55 11-1853 榊原 幸治 56 17:34.03

3000mW M50 09-0541 牧野 浩之 50 DNS

3000mW M50 08-0547 齊藤 政行 50 DNS

3000mW M25 09-0816 日比野 崇 29 DNS

3000mW M25 12-2066 多田 匠 25 14:29.20 大会記録

3000mW W40 09-0774 増戸 美佳 40 15:40.90 大会記録/県記録

走高跳 M70 09-0266 青木 紀雄 70 1m15

走高跳 M65 10-1688 土田 勝男 69 DNS

走高跳 M65 03-0329 村松 勇夫 66 DNS

走高跳 M65 13-5147 酒井 哲哉 66 1m15

走高跳 M60 09-0567 髙山 秀樹 64 1m40

走高跳 M60 17-10505 百瀬 晶文 63 DNS

走高跳 M55 10-0908 大河原 進一 56 1m50

走高跳 M55 14-1582 矢野 成秀 56 1m55

走高跳 M50 05-0498 吉田 悟 53 1m60

走高跳 M50 07-0747 寺田 成人 52 1m35

走高跳 M50 09-0507 佐々木 康雄 51 1m55

走高跳 M45 09-0803 ⾧山 隆志 49 1m55

走高跳 M45 09-0807 ⾧山 康志 49 1m55

走高跳 M24- 04-0722 城前 裕太 23 1m60

走高跳 M24- 04-0721 明日 昴大 23 1m95 大会記録

走高跳 W50 11-1603 鈴木 ひろみ 52 1m15



種目 クラス ナンバー 選手名 年齢 記録 風速 新記録

走高跳 W50 09-0493 前田 千絵 52 DNS

棒高跳 M80 15-0459 森尾 正照 81 2m00 大会記録

棒高跳 M70 12-1695 田中 四郎 72 2m70

棒高跳 M70 13-3500 ⾧川 吉孝 70 記録なし

棒高跳 M70 03-0066 三宅 清房 70 記録なし

棒高跳 M65 12-0686 小宮山 伴与志 65 記録なし

棒高跳 M60 09-0148 板井 美浩 63 DNS

棒高跳 M55 09-0194 藤巻 靖久 57 2m00

棒高跳 M55 08-0781 高木 茂樹 57 DNS

棒高跳 M55 18-10524 丸箸 兆延 56 3m10

棒高跳 M50 09-0552 永島 厚洋 53 3m21

棒高跳 M50 08-0962 小川 健 51 3m21

棒高跳 M40 09-0570 小瀧 友章 41 記録なし

棒高跳 M30 11-1493 鈴木 一瑛  33 3m00

棒高跳 W25 08-0865 藤岡 朱音 28 3m10 大会記録

走幅跳 M75 13-2986 奥平 邦男 79 3m24 +0.2

走幅跳 M70 14-0945 中山 俊男 73 3m08 -0.3

走幅跳 M70 09-0561 石塚 充 71 2m84 0.0

走幅跳 M65 11-0772 鈴木 健一 68 4m29 +0.2

走幅跳 M65 11-1955 川﨑 昭二 67 4m02 +1.2

走幅跳 M65 13-5147 酒井 哲哉 66 3m55 0.0

走幅跳 M65 03-0329 村松 勇夫 66 DNS

走幅跳 M65 07-0478 斑目  宏 65 4m62 +0.5 大会記録

走幅跳 M65 11-0871 吉岡 隆 65 DNS

走幅跳 M60 09-0567 髙山 秀樹 64 4m80 -0.4

走幅跳 M60 14-1566 笹子 昌幸 64 DNS

走幅跳 M60 13-0864 鈴木 正行 64 DNS

走幅跳 M55 10-1109 斉藤 克己 59 5m41 +0.7 大会記録

走幅跳 M55 03-0970 佐久田 秀彦 56 5m35 +0.5 大会記録

走幅跳 M55 11-1845 秋和 哲也 55 4m20 +0.2

走幅跳 M50 11-0965 志田 直樹 53 5m32 +0.9

走幅跳 M50 11-1194 岡安 健児 50 5m37 +0.9

走幅跳 M45 07-0695 菅家 隆央 47 DNS

走幅跳 M45 09-0818 滝 清登 47 5m13 +1.3

走幅跳 M45 14-2415 伊熊 秀記 47 5m45 -0.4

走幅跳 M45 08-0828 後藤 剛 46 DNS

走幅跳 M40 13-4842 高田 寛喜 44 5m64 +0.5

走幅跳 M40 08-0933 永山 裕章 44 5m74 -0.1

走幅跳 M40 09-0735 斎藤 和明 43 5m11 +0.3

走幅跳 M40 09-0766 望月 駿 41 4m28 0.0

走幅跳 M35 09-0881 田村 唯 37 5m72 +0.1

走幅跳 W60 11-0414 堀 聡子 61 3m75 +0.5

走幅跳 W55 17-10518 西澤 香 57 3m80 +1.3 大会記録



種目 クラス ナンバー 選手名 年齢 記録 風速 新記録

走幅跳 W55 11-0357 内藤 知華 56 3m83 +0.1 大会記録

走幅跳 W55 12-2173 梅崎 真理 55 3m40 +0.3

走幅跳 W50 11-1603 鈴木 ひろみ 52 3m85 +0.5

三段跳 M75 07-0093 宇田 幹雄 76 DNS

三段跳 M65 11-0772 鈴木 健一 68 8m78 +0.1

三段跳 M65 11-1955 川﨑 昭二 67 記録なし

三段跳 M65 03-0329 村松 勇夫 66 DNS

三段跳 M60 09-0567 髙山 秀樹 64 9m16 +0.3

三段跳 M60 14-1566 笹子 昌幸 64 10m48 +0.2 大会記録

三段跳 M55 10-0908 大河原 進一 56 10m25 -0.7

三段跳 M55 03-0970 佐久田 秀彦 56 11m22 -0.1 大会記録

三段跳 M50 11-0965 志田 直樹 53 10m77 -0.4

三段跳 M50 05-0498 吉田 悟 53 11m16 +1.1

三段跳 M45 14-2415 伊熊 秀記 47 12m38 +0.9 大会記録

三段跳 M45 01-0778 太田 都寿 45 12m54 0.0 大会記録

三段跳 M40 13-4842 高田 寛喜 44 11m84 -0.2

三段跳 M40 08-0933 永山 裕章 44 11m70 -0.5

三段跳 M35 09-0654 野上 善弘 35 DNS

三段跳 W60 11-0414 堀 聡子 61 8m00 +0.2

三段跳 W55 17-10518 西澤 香 57 9m10 +0.2 大会記録

三段跳 W55 11-0357 内藤 知華 56 8m75 -0.9 大会記録

三段跳 W50 09-0493 前田 千絵 52 DNS

砲丸投 M75 10-0381 岡田 節男 76 10m23

砲丸投 M70 11-0397 福田 安孝 72 5m74

砲丸投 M70 11-0063 松澤 良一 71 7m30

砲丸投 M70 09-0170 岡安 晃 70 DNS

砲丸投 M65 10-0436 小林 稔 67 5m88

砲丸投 M65 28-0179 船引 規正 66 8m16

砲丸投 M60 13-5132 中張 剛志 64 8m79

砲丸投 M60 14-2888 山下 哲司 63 8m55

砲丸投 M60 12-1356 望月 文敬 62 7m81

砲丸投 M60 17-0637 橋澤 克之 61 9m47

砲丸投 M60 13-0956 高橋 健一 60 6m55

砲丸投 M55 12-1360 鋪野 一美 58 8m77

砲丸投 M55 14-2267 松谷 光昭 57 10m70

砲丸投 M55 09-0458 森田 雄一 57 9m48

砲丸投 M55 21-1444 堀畑 幸信 57 8m52

砲丸投 M55 08-0412 林 幸生 56 DNS

砲丸投 M55 16-0558 若井 武 55 11m58 大会記録

砲丸投 M50 14-2298 塩嶋 雅亮 54 13m50 大会記録

砲丸投 M50 11-1739 今成 秀之 53 DNS

砲丸投 M50 11-1909 寺田 重勝 52 9m20

砲丸投 M50 08-0717 富岡 真広 52 DNS



種目 クラス ナンバー 選手名 年齢 記録 風速 新記録

砲丸投 M50 13-4908 前畑 行宏 51 8m90

砲丸投 M50 09-0392 森山 陽市 50 10m55

砲丸投 M45 14-2558 杉山 耕介 49 5m09

砲丸投 M45 10-1014 小川 智之 46 9m10

砲丸投 M40 17-10873 上原 隆伸 40 DNS

砲丸投 M35 12-2175 篠宮 成尚 36 6m67

砲丸投 M30 11-1493 鈴木 一瑛  33 DNS

砲丸投 M30 12-1829 大樂 雅弘 31 9m35

砲丸投 W75 13-2989 大兼 茂子 79 6m59 大会記録

砲丸投 W60 12-1287 高橋 節子 64 5m86

砲丸投 W50 14-1656 松浦 和代 50 7m77

砲丸投 W30 09-0817 五月女 愛実 32 8m98 大会記録/県記録

円盤投 M90 09-0016 髙野 孝雄 94 DNS

円盤投 M80 13-0148 泉 芳憲 83 12m83

円盤投 M80 10-0134 齋藤  功 82 15m50

円盤投 M80 13-2130 新井 幸吉 80 15m83

円盤投 M75 13-2986 奥平 邦男 79 21m62

円盤投 M75 09-0209 菊地 國章 75 DNS

円盤投 M70 12-1719 岡崎 俊英 74 24m79

円盤投 M70 11-0397 福田 安孝 72 15m83

円盤投 M70 11-0063 松澤 良一 71 20m17

円盤投 M70 09-0170 岡安 晃 70 DNS

円盤投 M65 11-0772 鈴木 健一 68 24m49

円盤投 M65 10-0436 小林 稔 67 22m71

円盤投 M65 13-4298 石橋 郁一 66 35m90

円盤投 M60 13-5132 中張 剛志 64 記録なし

円盤投 M60 14-2888 山下 哲司 63 37m83

円盤投 M60 17-10505 百瀬 晶文 63 32m52

円盤投 M60 17-0637 橋澤 克之 61 記録なし

円盤投 M60 13-0956 高橋 健一 60 20m89

円盤投 M55 14-2204 梶 裕之 59 28m35

円盤投 M55 10-1777 木村 俊文 59 29m41

円盤投 M55 12-1360 鋪野 一美 58 29m12

円盤投 M55 16-0615 梅田 秀幸 58 36m42 大会記録

円盤投 M55 09-0458 森田 雄一 57 26m10

円盤投 M55 21-1444 堀畑 幸信 57 23m34

円盤投 M55 14-2267 松谷 光昭 57 32m54

円盤投 M55 12-2019 伊藤 浩二 57 27m51

円盤投 M55 08-0412 林 幸生 56 DNS

円盤投 M50 14-2298 塩嶋 雅亮 54 39m90 大会記録

円盤投 M50 11-1788 森谷 明人 53 35m99

円盤投 M50 11-1909 寺田 重勝 52 28m50

円盤投 M50 08-0717 富岡 真広 52 DNS



種目 クラス ナンバー 選手名 年齢 記録 風速 新記録

円盤投 M50 09-0392 森山 陽市 50 34m49

円盤投 M45 14-2558 杉山 耕介 49 11m08

円盤投 M45 10-1014 小川 智之 46 21m87

円盤投 M40 17-10873 上原 隆伸 40 DNS

円盤投 M35 12-2175 篠宮 成尚 36 23m94

円盤投 W90 13-5130 山田 恵美子 91 DNS

円盤投 W75 13-2989 大兼 茂子 79 13m69

円盤投 W70 09-0097 小瀧 由見子 74 11m14

円盤投 W60 12-1287 高橋 節子 64 22m77

ハンマー投 M90 09-0016 髙野 孝雄 94 DNS

ハンマー投 M80 10-0134 齋藤  功 82 21m87

ハンマー投 M80 13-2130 新井 幸吉 80 21m11

ハンマー投 M80 15-0838 植屋 清見 80 DNS

ハンマー投 M75 09-0209 菊地 國章 75 DNS

ハンマー投 M70 11-0397 福田 安孝 72 17m96

ハンマー投 M65 11-0364 本田 直明 68 41m05 大会記録

ハンマー投 M65 13-4298 石橋 郁一 66 記録なし

ハンマー投 M65 28-0179 船引 規正 66 25m43

ハンマー投 M60 13-5132 中張 剛志 64 DNS

ハンマー投 M60 15-0774 渡邊 保志 63 26m67

ハンマー投 M60 11-1533 飯田 道行 62 31m83

ハンマー投 M55 14-2267 松谷 光昭 57 39m42

ハンマー投 M50 11-1909 寺田 重勝 52 38m18

ハンマー投 M40 17-10873 上原 隆伸 40 DNS

ハンマー投 M35 12-2175 篠宮 成尚 36 30m27

ハンマー投 M30 12-1829 大樂 雅弘 31 21m34

ハンマー投 W75 13-2989 大兼 茂子 79 16m48 大会記録

ハンマー投 W60 12-1287 高橋 節子 64 28m18

ハンマー投 W50 14-1656 松浦 和代 50 34m26 大会記録

やり投 M80 10-0134 齋藤  功 82 13m01

やり投 M80 13-2130 新井 幸吉 80 18m81

やり投 M75 13-2986 奥平 邦男 79 18m23

やり投 M75 09-0209 菊地 國章 75 DNS

やり投 M70 12-1719 岡崎 俊英 74 24m42

やり投 M65 10-0436 小林 稔 67 23m47

やり投 M65 24-10246 片田 泰郎 65 39m54

やり投 M60 14-2888 山下 哲司 63 26m22

やり投 M60 12-1356 望月 文敬 62 32m15

やり投 M60 17-0229 森 憲之 61 37m90

やり投 M60 13-0956 高橋 健一 60 32m30

やり投 M60 09-0644 花塚 勇市 60 32m60

やり投 M55 14-2204 梶 裕之 59 DNS

やり投 M55 21-1869 杉山 裕一 57 25m31



種目 クラス ナンバー 選手名 年齢 記録 風速 新記録

やり投 M55 06-0549 伊藤 卓雄 55 DNS

やり投 M50 14-2193 高田 章彦 54 26m85

やり投 M50 14-2298 塩嶋 雅亮 54 49m09 大会記録

やり投 M50 13-4908 前畑 行宏 51 40m48

やり投 M50 09-0392 森山 陽市 50 31m36

やり投 M45 14-2558 杉山 耕介 49 13m89

やり投 M40 08-0952 高橋 渉 42 43m06

やり投 M35 09-0654 野上 善弘 35 DNS

やり投 M35 09-0790 石川 淳太郎 35 44m64

やり投 M30 09-0778 渡邊 涼 33 47m40

やり投 M30 12-1829 大樂 雅弘 31 36m18

やり投 W90 13-5130 山田 恵美子 91 記録なし

やり投 W50 09-0493 前田 千絵 52 DNS

やり投 W50 14-1656 松浦 和代 50 22m02

やり投 W45 08-0920 福田 佳奈子 49 31m05


